Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2019    № 463
п. Чегдомын

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 02.08.2019  № 415 «О введении режима чрезвычайной ситуации в границах Верхнебуреинского муниципального района»

В результате выпадения обильных осадков и подъемов уровня воды в реках Верхнебуреинского района, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», приказом МЧС России от 22.01.2013 № 33 «Об утверждении Порядка реализации и отмены, дополнительных мер по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций», распоряжением Правительства Хабаровского края от 29.07.2019 № 623-рп «О введении режима чрезвычайной ситуации», администрация Верхнебуреинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 02 августа 2019 г. № 415 «О введении режима чрезвычайной ситуации в границах Верхнебуреинского муниципального района» следующие изменения и дополнения:

  1.1. Дополнить пунктом 3 следующего содержания:
  «3. Определить зонами чрезвычайной ситуации:

  3.1. Территорию п. Ургал Новоургальского городского   поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края;

  3.2. Автомобильную дорогу «г.Комсомольск-на-Амуре – пос.Березовый – пос.Амгунь – пос.Могды – рп.Чегдомын» (км 428 – км 429 и км 378 – км 379)».
  1.2. Пункты 3-6 в прежней редакции считать соответственно пунктами 4-7.
  2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о. главы

администрации района                                                               А.Ю. Крупевский